РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.09.2024 года   №
301

с. Гордеевка
Об утверждении   перечня муниципальных услуг (работ),
оказание (выполнение) которых осуществляется
муниципальными учреждениями Гордеевского
 муниципального района Брянской области,
не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)
перечни (классификаторы) государственных
и муниципальных услуг и работ
         В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Гордеевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень  муниципальных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется муниципальными  учреждениями Гордеевского муниципального района Брянской области, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ,  согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Гордеевского района- начальника финансового отдела Сехину Г.Н.

Глава администрации
Гордеевского района                                                              Л.И.Убогова

Исп. Сехина Г.Н.

Управделами                                                                           Глушак М.Н.

Юрист                                                                                      Недбайло Н.Г.

Приложение

к постановлению администрации

Гордеевского  района
                                                                                     от   27.09.2024 года № 301
Перечень муниципальных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется муниципальными  учреждениями Гордеевского         муниципального района Брянской области, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни  (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ
1. Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
2. Обеспечение доступа к объектам спорта.

3. Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций.

4. Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.
5. Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг.